
競争入札による契約の結果
【平成29年10月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

２９－日の里団地外壁修繕その他工事

契約担当役
九州支社長
西周　健一郎
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年10月2日
西村建設（株）
福岡県福岡市東区原田１－４２
－３８

9290001003741 一般競争入札 89,208,000円 86,378,400円 96.8％

２９－アーベインルネス井尻外壁修繕その
他工事

契約担当役
九州支社長
西周　健一郎
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年10月10日
正京建設（株）
福岡県福岡市南区野多目４－３
１－１３

8290001001515 一般競争入札 83,921,400円 66,420,000円 79.1％

四箇田団地基盤整備工事

契約担当役
九州支社長
西周　健一郎
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年10月26日
（株）鴻池組
大阪府大阪市中央区北久宝寺町
３－６－１

5120001026309
0

（総合評価方式）
698,687,640円 696,600,000円 99.7％

【ＵＲコミュニティ】２９－下大利団地
１，２号棟１階屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多区博多駅南１
－４－６

平成29年10月18日
津上産業（株）
福岡県北九州市八幡西区鷹の巣
２－１０－１９

7290801010294 指名競争入札 34,979,040円 23,220,000円 66.4％

【ＵＲコミュニティ】２９－堤ほか８団地
ペンキ塗替え工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多区博多駅南１
－４－６

平成29年10月19日
（株）福司工業
福岡県福岡市西区横浜３－２７
－２４

5290001000528 指名競争入札 39,304,440円 35,424,000円 90.1％

【ＵＲコミュニティ】２９－花鶴丘ほか７
団地ペンキ塗替え工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多区博多駅南１
－４－６

平成29年10月18日
烏城塗装工業（株）
岡山県岡山市南区東畦７７－２

6260001000661 指名競争入札 49,551,480円 44,820,000円 90.5％

【ＵＲコミュニティ】２９－シーサイドも
もちセンターステージほか２団地建具等改
修

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多区博多駅南１
－４－６

平成29年10月17日
（株）善商
福岡県福岡市東区名子１－２０
－２７

7290001003388 指名競争入札 15,898,680円 11,016,000円 69.3％

【ＵＲコミュニティ】２９－徳力団地３０
号棟排煙口修繕その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北九州住まいセンター長
田中　英樹
福岡県北九州市小倉北区金田１
－１－４

平成29年10月25日
（株）善商
福岡県福岡市東区名子１－２０
－２７

7290001003388 指名競争入札 26,045,280円 24,840,000円 95.4％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


